
2024年８月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社クニヤスシール 

代表取締役 國保洋二 

 

弊社第２工場移転のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社第２工場は老朽化のため、下記の新住所へ移転することとなりました。 

稼働開始は2024年９月１０日(火)からになります。 

新しい工場では、より一層の生産効率の向上と品質の改善を目指して努力してまいりますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

移転先住所： 

株式会社クニヤスシール上深川工場 

〒739-1752広島県広島市安佐北区上深川町 807-1 

※本社は従来通り変更ございません。 

 

移転作業に伴い、 

9月 6日（金）から 9月 9日（月）までの間、業務を一時的に停止させていただきます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、箔押し加工物の持ち込み・引き渡しに関しましては、９月１０日以降は以下の通りご案内

申し上げます。 

 

パレットでのお持ち込み：上深川工場で荷受け・荷渡しいたします。 

パレット以外（手で運べるもの）：本社・上深川工場どちらでも荷受け・荷渡しいたします。 

運送会社でのお持ち込み：上深川工場で荷受け・荷渡しいたします。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


